
Муниципальное образование сельское поселение 
«Село Волосово-Дудино»

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

От 16 мая 2013 года № 8

Об утверждении заключения 
результатов публичных слушаний 
по проекту генерального плана 
сельского поселения « Село Волосово-Дудино»

В соответствии со ст. 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Волосово- 
Дудино», Сельская Дума

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению 
проекта генерального плана сельского поселения « Село Волосово-Дудино» 
Ульяновского района Калужской области.
Приложение (Заключение о результатах публичных слушаний)

РЕШИЛА:

Т.Н.Минакова

!



Заключение о результатах публичных слушаний

01 апреля 2013 года в 15ч. 30 мин в с. Волосово- Дудино ( включая население д. 
Белый-Камень, д. Дретово, д. Колосово, д. Поляна, д. Кутьково^сельского поселения « 
Село Волосово - Дудино» Ульяновского района Калужской области состоялись 
публичные слушания по
вопросу: « Рассмотрения проекта генерального плана сельского поселения « Село 
Волосово-Дудино» Ульяновского района Калужской области.

В слушаниях участвовало 15 человек. Слушания прошли без замечаний и
предложений
Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского 
поселения « Село Волосово - Дудино» Ульяновского района Калужской области.

01 апреля 2013 года в 14ч. 00 мин. в с. Ефимцево ( включая население д. Слободка, д. 
Жуково) сельского поселения « Село Волосово - Дудино» Ульяновского района 
Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу: « Рассмотрения 
проекта генерального плана сельского поселения « Село Волосово-Дудино»
Ульяновского района Калужской области.

В слушаниях участвовало 13 человек. Слушания прошли без замечаний и
предложений
Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского 
поселения « Село Волосово - Дудино» Ульяновского района Калужской области.

01 апреля 2013 года в 13ч. 00 мин. в д. Жильково ( включая население д. Дубна, 
с.Никитское,
д. Гурово) сельского поселения « Село Волосово - Дудино» Ульяновского района 
Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу: « Рассмотрения 
проекта генерального плана сельского поселения « Село Волосово-Дудино»
Ульяновского района Калужской области.

В слушаниях участвовало 21 человек. Слушания прошли без замечаний и 
предложений
Принято решение единогласно согласовать проект генерального плана сельского 
поселения « Село Волосово - Дудино» Ульяновского района Калужской области .

Глава администрации
сельского поселения« Село Волосово - Дудино» Л.В.Демченко


